INDICAÇÃO Nº 334/2012
Solicita roçada, capinação e limpeza nas ruas 1º de Maio e Ten. Siqueira Campos, Bairro da Estação.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza nas ruas 1º de Maio e Ten. Siqueira Campos, Bairro da Estação.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto que toma conta das referidas vias facilita a proliferação de insetos e de outros animais nocivos à saúde pública.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 02 de abril de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 02/04/2012 - 17:29:32 01872/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário